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Április 12–13-án idén is csatlakozott
Szigetmonostor a Tavaszi Nagyta ka -
rí tás akcióhoz, melynek során lelkes
önkéntesek tisztították meg a tele -
pü lés kül- és belterületeit. Bár a rész -
vé tel szerényebb volt a vártnál –
szom baton nyolc, vasárnap pedig
négy fő dolgozott –, a kitartó munká-
nak köszönhetően így is jelentős
ered mény született: három konté -
ner nyi hulladékot sikerült összegyűj -
teni, valamint öt darab elhagyott
gu miabroncsot is elszállítottak, ame-
lyeket június végéig, a veszélyes hul-
ladékgyűjtés időpontjáig, tárolnak az
önkormányzat telephelyén. A begyűj -
tött mennyiség kizárólag a kommu -
ná lis hulladékra vonatkozik, emellett
az önkéntesek több helyen lokalizál-
tak nagy mennyiségű építési tör me -
lé ket és veszélyes hulladékot is. Külön
bosszantó a gumiabroncsok erdőben
történő deponálása, mivel ezeket
min den évben díjmentesen átveszi az
ön kormányzat, az erre kijelölt gyűj -
tési napon. (Folytatás a 2. oldalon!)

2025. május/XXXII.5.

Horányi útépítési munkák – korszerű és
környezetbarát megoldással

Eldőlt mennyit kell a szülőknek fizetni a gyer-
mekek nyári táboroztatásáért – ülésezett a

képviselő-testület

Az április 30-án tartott testületi ülés a
kiadott napirendtől eltérően a Sziget-
monostori Nyitnikék Óvoda és Konyha
2025/2026-os nevelési évre vonatkozó
intézményi továbbképzési programjá-
nak elfogadásával vette kezdetét. 
Ebben a napirendi pontban bemuta tás ra
került egy levél, amelyet az önkor-
mányzatnak, mint az intézmény fenn -
tartójának juttattak el, a jelenleg az
óvodába járó gyermekek szüleiből álló
Szülői Közösség tagjai. A levélben kife-
jezik ellenérzésüket a korábbi kér dő -
íves megkérdezés módszereivel és
an nak kiértékelésével kapcsolatban,
megjegyezve, hogy ezzel együtt nem

Cikk a 4. oldalon.
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gondolják, hogy ne lehetne még jobbá
tenni az Óvoda működését. A fenti tar-
talmú kísérőlevélhez csatolták azon
szülők aláírását, akik a levél tartalmával
egyetértenek. A szülői nyilatkozat igy
szól: „Alulírott szülők ezúton sze ret -
nénk kifejezni bizalmunkat és elé ge dett -
ségünket a Szigetmonostori Nyit nikék
Óvoda munkájával kapcsolatban. Gyer -
me keink örömmel járnak az óvodába,
ahol szeretetteljes, biztonságos és fej -
lesztő környezeteben nevelkednek.
Nap mint nap megtapasztaljuk az óvo-
dai dolgozók elhivatottságát és szak-
mai felkészültségét. 

(Folytatás a 4. oldalon.)
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(Folytás az első oldalról!)
Az akció során szomorú és aggasztó felfedezések is tör-
téntek: összesen hat helyszínen találtak elhagyott, becso-
magolt vagy szabadon hagyott állattetemeket, köztük
kutyákét és macskákét is. Ezek egy része utak mellett, sőt
túraösvények közelében kerültek elő, ami nemcsak a kör-
nyezet, hanem a közegészségügy szempontjából is súlyos
kockázatot jelent.
Az elhagyott állattetemek bomlása során különböző kór -
okozók, baktériumok szabadulhatnak fel, amelyek fertőzé-
seket terjeszthetnek emberekre és más állatokra egyaránt.
Emellett a tetemek szennyezhetik a talajt és a talajvizet,
hosszú távú károkat okozva a helyi ökoszisztémában. Ezért
is különösen fontos, hogy a lakosság ne csak a szemét el-
szállítására figyeljen oda, hanem felelősségteljesen kezelje
az elhullott állatokat is. A házi kedvencek tetemei több tisz-
telet érdemelnének.
A nagytakarítás ugyanakkor jó példája volt annak, hogyan
tud Szigetmonostor közössége összefogni a közös cél ér-
dekében. Az önkéntesek munkája bizonyította, hogy a tiszta
környezet fenntartása nemcsak egyéni, hanem közösségi
felelősség is. A település utcáinak és külterületeinek tiszta-
sága nem csupán esztétikai kérdés: alapvető jelentősége
van a természetvédelem, a helyi turizmus, valamint az itt
élők életminősége szempontjából is.
A szervezők hálás köszönetet mondtak mindazoknak, akik
részt vettek a munkában, és külön elismerést érdemelnek

azok is, akik az előkészületek során segítették az akciót. A
jövőre nézve pedig az a cél, hogy még szélesebb körű ösz-
szefogással, még nagyobb közösségi részvétellel tudják to-
vább szépíteni, védeni és megtartani Szigetmonostor
természetes értékeit.

Szigetmonostor Község Önkormányzata
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Tisztelt Lakosság!

Június 28-án veszélyes hulladék gyűjtést szervezünk. A hul-
ladékokat az önkormányzat Madárbarát park 5. szám alatt
lévő telephelyére lehet leszállítani. A hulladék leadásának
feltétele szigetmonostori lakcím, vagy igazolt szigetmonos-
tori ingatlantulajdon. A jogosultságot a telephelyen ellen-
őrzik, ezért mindenki vigye magával a lakcímkártyáját, vagy
az ingatlantulajdont igazoló dokumentumot. 

A hulladékok átvételére 8.00 és 12.00 óra között kerül sor.
Az alábbi hulladékfajtákat lehet leadni, a mellékelt mennyi-
ségi korlátozásokkal:

Hulladékfajta Maximális leadható mennyiség
Autógumi 1 garnitúra
Festékes, vegyszeres flakon 50 darab
Gyógyszer korlátlan
Elektronikai hulladék korlátlan
Fáradt olaj 10 L
Akkumulátor 3 darab
Elem korlátlan
Háztartási vegyszerek, 
növényvédő szerek 10 L

A fenti háztartási mennyiségeken felüli hulladékok elhelye-
zése erre szakosodott vállalkozások egyéni megbízásával,
költségtérítés megfizetése mellett lehetséges. Ezúton sze-
retnénk felhívni a figyelmet, hogy kizárólag komplett elekt-
ronikai eszközök leadása megengedett. Ide tartoznak a
különböző háztartási gépek (tűzhely, hűtő, konyhagépek
stb.), szórakoztató elektronikai termékek (TV, rádiók, mag-
nók, egyéb lejátszók stb.) és a számítástechnikai és iroda-
technikai eszközök (PC-k, notebookok, nyomtatók stb.) 

A gyűjtéssel párhuzamosan szeretnénk felhívni a figyelmet,
hogy mindennemű hulladék, építési törmelék közterületen,
erdőben történő lerakása szigorúan tilos, és büntetést von
maga után.  

Szigetmonostor Önkormányzata
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igényt és a költségeket. Az eljárásnak
köszönhetően a kivitelezés gyorsabb,
a becslések szerint akár 40 százalékkal
rövidebb idő alatt is elkészülhetnek az
utak. A költségek tekintetében szintén
jelentős megtakarítás érhető el, hiszen
a SoilTech MK III alkalmazása akár 30
százalékkal csökkentheti az építési
költségeket a hagyományos technoló-
giákhoz képest. Az így képzett útlapra
egy AsfaltTech nevű szintén polimer
alapú kötőanyaggal átitatott, átkevert
zúzottkő kopóréteg kerül, mely rugal-
mas, ám stabil kopóréteget képez a
megszokott aszfalthoz képest fele
olyan vastagságban nyújtva azonos te-
herbíróképességet.
Az új módszer nemcsak gazdaságos,
hanem rendkívül környezetbarát is: a
gyártás, a szállítás és a kivitelezés során
akár 98 százalékkal kevesebb szén-di-
oxid jut a levegőbe, mint a hagyomá-
nyos útépítési eljárások esetében. A

Áprilisban Horány több pontján útépí-
tési és útfelújítási munkálatok folytak.
A felújítás érintette a Rezeda utca Ho-
ránygyöngye és Vadvirág utca közötti
szakaszát, a Vadvirág utcát az Orgona
utca és a Levendula utca között 50
méter hosszon, valamint a Levendula
utcának a Vadvirág utca felé eső 50
méteres részét. Az utak felújítása során
egy különleges technológiát, a SoilTech
MK III nevű polimer alapú talajstabili-
záló anyagot alkalmazták, amely kor-
szerű megoldást kínál a hagyományos
módszerekkel szemben. A technológiát
Dél-Afrikában fejlesztették ki és alkal-
mazták első ízben.
A SoilTech MK III egyik legnagyobb
előnye, hogy jelentősen növeli az utak
teherbírását, miközben a kialakított
szerkezet terhelés hatására is rugalmas
marad. Ez a technológia lehetővé teszi
a helyben meglévő talaj anyagainak fel-
használását, így csökkentve a szállítási

(Folytatás az első oldalról!)

Fontos számunkra, hogy olyan közös-
ség részesei lehetünk, ahol a gyer-
mekek érdeke mindenek felett áll.
Támogatjuk az óvoda vezetését és dol-
gozóit, értékeljük munkájukat és
 szeretnénk, ha a nyugalom és az
együtt működés továbbra is meghatá-
rozó maradna intézményünk életé -
ben.” 

A nyilatkozat fontos visszajelzés az ön-
kormányzatnak, mint az intézmény
fenntartójának, hiszen 78 olyan szülő
írta alá, akiknek jelenleg is az intéz-
ménybe jár(nak) a gyermeke(i). Ter mé -

stabilizált alap jól ellenáll a csapadék-
nak, a fagyásnak és a nagy terhelésnek,
így az elkészült utak hosszú évekig
megbízhatóan szolgálják majd a közle-
kedést. Amennyiben szükséges, magas
talajvízszintű területeken a rendszer
vízzáró kivitelben is megvalósítható.
Az önkormányzat bízik abban, hogy a
most elindult beruházás nemcsak a
közlekedési feltételeket javítja majd
Horányban, hanem hosszú távon is
hozzájárul a település fenntartható fej-
lődéséhez. Amennyiben az alkalmazott
technológia beváltja a hozzá fűzött re-
ményeket, a jövőben a település más
utcáit is ezzel a módszerrel tervezik
felújítani. Köszönik a lakosok türelmét
és együttműködését, mellyel az elvég-
zett munkálatok idején hozzájárultak
az építés megvalósításához.

Hantos Zoltán

sze tesen a korábbi kérdőíves jelzést is
köszönettel fogadta a fenntartó, ezért
is kezdeményezett beszélgetést az in-
tézmény dolgozóival, akik a szülői véle-
mények mellett a saját véleményükkel,
észrevételükkel árnyalhatják az elmúlt
hónapokban kirajzolódott képet. A
fenntartó tisztában van jogkörével és
fenntartói felelősségével is, ezért sze-
retne minél teljesebb képet kapni az
intézményről, kívülről és belülről egya-
ránt. Az általánosságok is fontosak te -
hát, azonban konkrét eset és írásos
megkeresés hiányában további intézke-
dést úgy a fenntartónak, mint az intéz-
mény vezetőjének korlátozottan áll
módjában megtenni.

Ezt követően az adóügyi beszámolót
hallgatták meg és fogadták el a képvi-
selők. (Az első negyedévben az adóki-
vetések és befizetések összegeit a
Pénzügyi Bizottság beszámolójában ta-
lálják e havi lapszámunkban – a Szerk.)
Hatékonyan működik az önkormány-
zatnál az elmaradt adótartozások be-
hajtása. Az eredménytelen fizetési
felhívást követően alkalmazott végre-
hajtási cselekmények: a jövedelem le-
tiltás (munkabér, illetve nyugdíj) és az
inkasszó. A végrehajtási cselekmény
hatására történő befizetések száma je-
lentős. A fizetési felhívások fele önkén-
tes befizetéssel zárul, több esetben
részletfizetést kérnek az adózók. A
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részletekben történő fizetés a végre-
hajtás előtt pótlékmentesen kérhető.
Automatikus részletfizetési lehetősé-
get jogszabály biztosítja, a fennálló
tartozást maximum 12 havi részlet-
ben teljesíthetik. Amennyiben egy
részlet késik, a teljes tartozás azonnal
végrehajtható. Az első negyedévben
6 887 931 Ft tartozást hajtott be az
önkormányzat.

A közterület-használati díj mértékéről
és fizetési módjáról megnevezésű na-
pirendi pontot a képviselő-testület el-
napolta.

Ezután jóváhagyásra került az önkor-
mányzat idei nyári táboroztatási terve.
A tavalyi tapasztalatokból kiindulva
olyan díjakat szeretett volna az önkor-
mányzat megállapítani, ami biztosítja a
táborok önköltséges működését, de
nem jelent túlzott anyagi terhet a szü-
lők számára. Ugyanakkor vannak olyan
költségek (pl. étkeztetés összeg) me-
lyek még pontosan most nem ismer-
tek. Rövid vita után az a döntés
született, hogy az önkormányzat a
Faluház által szervezett táborok díját
35 000 Ft/fő összegben állapítja meg,
15% kedvezménnyel testvéreként, ami
egyszeri alkalommal vehető igénybe a
helyi lakos, valamint a helyi önkormány-
zat által fenntartott intézményekben,
valamint a helyi iskolában dol gozók
gyermekei számára. A Képviselő-testü-
let a nem helyi lakos gyermekek ré-
szére 40 000 Ft összegben állapítja
meg a táborok díját, testvérkedvez-
mény nélkül. Helyi lakos gyermeknek
minősül ebben az esetben, a Pócsme-
gyerrel tavaly kötött megállapodás ér-
telmében, a Pócsmegyeren lakó
gyer mek is.

Az Intézményi gazdálkodás I. negyedé-
ves felülvizsgálata, likviditási helyzet na-
pirendi ponttal kapcsolatban Molnár
Zsolt polgármester tájékoztatta a kép-
viselőket, hogy bár az intézmények

A bekért árajánlatok alapján a megbí-
zást a WAM Tender Kft. nyerte el. Szin-
tén a WAM Tender Kft. végezheti el a
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-PT1-2022-
00047 kódszámú, "Belterületi utak fej-
lesztése" megnevezésű pályázathoz
kapcsolódó kivitelezési közbeszerzési
eljárás lebonyolítását. A testület mind-
két projekttel kapcsolatban felhatal-
mazta a polgármestert a szerződések
megkötésére.

Ezután a képviselők a beruházások je-
lenlegi állapotáról szóló polgármesteri
beszámolót fogadták el. Ebben többek
között elhangzott, hogy a Jövő Erdeje
Park ünnepélyes átadására május 24.-én
kerül majd sor. Az eseményen minden
sport és szabadidőeszköz be mutatásra
kerül majd.

Kiválasztásra került a június 28-ára
tervezett veszélyes hulladék gyűjtés
keretében a lakosság által beszállított
hulladékok elszállításával megbízott
vállalkozás. A beérkezett ajánlatok
alapján a megbízást a Trans-Global
Környezetvédelmi Kft. nyerte el.

Ezután tulajdoni ügyeket tárgyaltak a
képviselők, majd Molnár Zsolt ismer-
tette az idei kompok, révek pályázatra
benyújtani tervezett üzemeltetői igé-
nyeket. A Dunakomp Kft. (Dunakeszi
komp) nettó 8.355.000,-Ft beruházási
értékére, a Rudas és Társa Bt. (Gödi
rév) nettó 8.462.800,-Ft beruházási ér-
tékére, továbbá a Pásztor Révhajó Kft.
(Pásztor rév) 2025. évi működtetési
költségének várható hiányára kíván tá-
mogatási igényt benyújtani. A Képvi-
selő-testület határozatával biztosította
az Önkormányzat tárgy évi költségve-
tésében a támogatáson felül szükséges
20%-os önrészt a Dunakomp Kft beru -
há zásához nettó 1.671.000,-Ft érték-
ben, a Rudas és Társa Bt. be ru házásához
nettó 1.692.560,-Ft értékben, valamint
a Pásztor Révhajó Kft. támogatáson felüli,
bevétellel nem fedezett működési költsé-

időarányosan gazdálkodnak, az önkor-
mányzat mégis nehéz likviditási hely-
zetben van, mivel az adóbevételek
tavasszal és ősszel érkeznek be, így va-
lószínűleg ismét igénybe kell venni a
banki hitelkeretet. Ez utóbbira tekin-
tettel kérte a lakosságot, hogy aki te-
heti fizesse be már most a kivetett adó
második részletét is.

Szintén elnapolta a testület a Faluház
Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása megnevezésű napirendi
pontot. 

A 6. és 7. napirendi pontokban a HÉSZ
módosítások folyamatát tárgyalta a
képviselő-testület. Az EuroVelo6 nem -
zet közi kerékpárút Szentendrei-szige-
ten vezetett szakaszának tervezésével
kapcsolatos HÉSZ módosítás partner-
ségi egyeztetése sikeresen lezárult. A
tervezett módosítással kapcsolatban
partnerségi vélemény sem az E-TÉR
felületen, sem a Község partnerségi
rendelete alapján meghirdetett lakos-
sági fórumon és azt követően rendel-
kezésre álló vélemény-nyilvánítási
határidőn belül nem érkezett. A tele-
pülés egyes részterületeire vonatkozó
HÉSZ módosítással kapcsolatban az
önkormányzat megállapította, hogy az
egyes tervek, illetve programok kör-
nyezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.
10.) Korm. rendeletben előírt környe-
zet védelméért felelős államigazgatási
szervekkel történő egyeztetés meg-
történt, a beérkezett véleményeket és
a kiértékelésben foglaltakat megismer -
te, melyek alapján úgy döntött, hogy a
településrendezési eszközök módosí-
tásához kapcsolódóan a környezeti
vizsgálat elkészítése nem szükséges. 

Kiválasztásra került a TOP_PLUSZ-
1.1.3-21-PT1-2022-00040 kódszámú,
"Kerékpáros turisztikai kör kialakítása
Szigetmonostoron" megnevezésű pá -
lyá zathoz kapcsolódó kivitelezési köz -
be  szerzési eljárást bonyolító vál lalkozás.



géhez 10%-os önrészt 2.137.639,-Ft ér-
tékben.

A következő napirendben, döntésével
a jelenlegi Printworks Nyomda Kft-t
kívánja az önkormányzat megbízni az
Újságoló kiadásával kapcsolatos nyom-
dai feladatok ellátásával. A beérkezett
árajánlatok közül a jelenlegi vállalkozás
ajánlata lett a legkedvezőbb, így to-
vábbra is a Printworks Nyomda Kft.
fogja nyomtatni a település havi lapját.

Elfogadta a testület az 5 éves ciklusra
vonatkozó ciklustervet, amely az ön-
kormányzat fő stratégiai célkitűzéseit
tartalmazza. Ugyanakkor a dokumen-
tum végső formába öntésére és el -
lenőr zésére 2 hetes határidő került
kitűzésre. Ennek megtörténte után a
dokumentum publikálásra kerül a te-
lepülés portálján.

A következő napirendi pontban elfo-
gadták a polgármester tájékoztatóját a
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két ülés között történt fontosabb ese-
ményekről, és a lejárt idejű határoza-
tok végrehajtásáról.  
Az ügyvédi beszámoló keretében
Horváth P.  András arról tájékoztatta
a testületet, hogy a Fővárosi Közgyűlés
aznap tartott ülésén elfogadták azt a
javaslatot, hogy a Fővárosi Vízművek a
szigeti településeknek járó kompenzá-
ciós támogatást 0,5%-ról ismét 1%-ra
emelje vissza. Ez éves szinten kb. 40
millió forint többlet támogatást bizto-
sít a településnek. Ezzel együtt pedig a
támogatás 50%-ának vonatkozásában
lazítottak a támogatás felhasználásának
feltételein is.

Az ülés a bizottságok tájékoztatójával
folytatódott; elfogadásra került a Köz-
lekedési és Fejlesztési Bizottság által
elkészített Világítási Mesterterv. A do-
kumentum a település közvilágításának
jelenlegi állapotát, fejlesztési stratégiáit
és a fejlesztéshez szükséges műszaki,
jogi és gazdasági előírásokat és lehető-

ségeket ismerteti. Ehhez kapcsolódóan a
testület felhatalmazta a Polgármestert,
hogy a közvilágítás kor szerűsítésére vo-
natkozó kiviteli terv elkészítésére aján-
latokat kérjen be és azokat a 2025.
május 29-i képviselő-testületi ülésen
előterjessze. 

Elvi hozzájárulásukat adták a képviselők
egy roller kölcsönző létrehozásához
azzal a feltétellel, hogy a Ké relmező be-
nyújtja üzleti tervét a Képviselő-testület
részére, továbbá a rollerek tárolása, el-
helyezése nem tetszőleges, hanem rög-
zített helyen történhet majd, valamint
az Önkormányzat egyéb tekintetben
nem vállal kötelezettséget a kölcsönző
létrehozásában, fenntartásában. A köl-
csönző részére az önkormányzat vál-
lalta a szükséges, egyeztetett helyen
kijelölt közterület biztosítását.
Végül az ülés a távolmaradások igazo-
lásával és az egyebek napirendi pont
tárgyalásával fejeződött be.

Hantos Zoltán



1.) Hulladék szállítás

A szolgáltató jelenlegi tájékoztatása szerint az üdülő tulajdonosoknak nem biz-
tosítanak ingyen hulladékgyűjtő zsákot, de Rózsa József és Molnár Zsolt további
egyeztetéseket folytatnak a szolgáltatóval, hogy ez változzon és a jövőben az
üdülőtulajdonosokat se terhelje ez a költség, részükre is ingyen biztosítson
zsákot a szolgáltató. 
Hamarosan kihelyezésre kerülnek az üveggyűjtő harangok Horányban. 1 új
„sziget” lesz a Piac téren, 1 pedig az Attila Büfé melletti területen. Az önkor-
mányzat telephelyén pedig továbbra is lesz lehetőség az üveg hulla dék gyűjtőben
történő elhelyezésére.  Amint kihelyezésre kerülnek az új üveggyűjtő kon-
ténerek, az önkormányzat hivatalos kommunikációs csatornáin részletes
tájékoztatást nyújtunk.

2.) Adóügyi beszámoló
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változtatni. A bizottság 4 igen, 1 nem
arányban elfogadta a 40.000,- /fő/tábor
részvételi díjat, 15%-os testvér ked-
vezménnyel. Ezt követően a képviselő
testület is tárgyalta a témát, ahol az elfo-
gadott részvételi díj 35.000,- /fő/tábor
lett, 15%-os testvérkedvezménnyel. A
következő évtől pedig az a cél, hogy a
kiadások lehetséges csökkentésével, a
rendszer átalakításával tovább tudjuk
csökkenteni a családokra rótt anyagi
terheket a nyári táboroztatással kap -
cso latban.

4.) Intézményi gazdálkodás I. ne-
gyedév, likviditási helyzet

Bemutatásra és elfogadásra került az
önkormányzati intézmények (bölcső de,
óvoda és konyha, hivatal, faluház, fa lu -
gondnokság, önkormányzat) I. ne gyed éves
pénzügyi beszámolója. Álta lánosságban
elmondható, hogy a februárban elfo-
gadott költségvetés tervhez képest jól
állunk, mindössze a rezsi (víz) költ-
ségekben várható némi túllépés. Azon-
ban ez a tervszámokhoz képest
vi szonyít, nem a rendelkezésre álló
pénzeszközökhöz. Az önkormányzat
likviditási helyzete jelenleg negatív szá-
mot mutat, ezért mind a bizottsági-,
mind a képviselő testületi ülésen el-
hangzott, hogy mivel nyáron nem  na gyon
van sajátbevétele az ön kor mányzatnak,
ezért akinek lehetőségei engedik, az egész
évi adó kö te le zett sé gét már szeptember
előtt fizesse be az önkormányzat felé. A
fenti adóügyi beszámolóból látható, hogy
ez milyen összegeket jelent. 

Az adó befizetése időarányos, az elmaradások és kintlévőségek behajtása, illetve
szükség esetén végrehajtása pedig folyamatos.

3.) Nyári táboroztatási terv

A Faluház által összeállított táboroztatási terv került bemutatásra és megvi-
tatásra. Az önkormányzat szándéka, hogy segítse a szigetmonostori és pócsm-
egyeri családokat azzal, hogy a nyári iskolaszüneti időben lehetőséget biztosít
helyi táborokban való részvétel támogatására.  A korábbi évekhez hasonlóan,
idén is a Faluház költségvetésében különített el erre pénzügyi fedezetet, 3,5 mil-
lió forintot. A Faluház által bemutatott anyagban 4 tábor kerül megrendezésre.
1 művészeti, 1 dráma, 1 zenei és 1 vízisport tábor. Bemutatásra kerültek a ter-
vezett kiadások és a javasolt részvételi díj. A pénzügyi bizottság azt tárgyalta,
hogy a kiadás tervek elfogadhatók e, illetve hogy egyetért e a részvételi díj
mértékével. Elhangzott, hogy némely kiadás túl magas, illetve hogy a következő
évben érdemes lesz átstrukturálni a táboroztatási rendszert. Az idei évben már
kihirdetésre kerültek a táborok, ezért nem lenne szerencsés a struktúrán már



8

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK újságoló

5.) Beszámoló a beruházások je-
lenlegi állapotáról

• Jövő Erdeje: Jól sikerül teljesítenie a
vállalkozónak a kivitelezés üteme zé -
sét. Jelenleg a futópálya befejező
munkálatai és a füvesítés miatt elke rí -
tésre került a terület, a hivatalos áta -
dóra május 24., 10:00-kor kerül sor.

• Horánygyöngye útépítés: A már el -
nyert pályázatból a Horánygöngye út
Vadvirág és Nefelejcs utca közötti
szakasza kerül majd megújításra. En -
nek még az engedélyezése és az audit
folyamata zajlik, őszre várható a ki vi -
telezési munka. Ezen pályázat ke re -
tében újul meg az Attila büfé
kör nyéke és a József Attila utca is. A
Horánygyöngye út fennmaradó Ne-
felejcs-Rezeda utcák közti szakaszra
vonatkozóan pedig elvi egyetértése
van a pénzügyi bizottság tagjainak is,
hogy a Magyar Falu Program keretein
belül kiírt 45 millió forintos pályáza-
ton ezzel az útszakasszal induljon el
az önkormányzat. Május 24-étől lesz
majd lehetőség a pályázatok be nyúj -
tá sára, kedvező döntés esetén foly -
to nossá válhatna az Horánygyöngye
út aszfaltburkolata.

• Szentendrei út: Májusban a Magyar
Közút a felhalmozott mart aszfaltot
elteríti a Szentendrei úton, ezt kö ve -
tően – a turisztikai pályázat keretein
belül – az önkormányzat pályázati
forrásból, szerződött partnerrel fe-
jezi majd be az út szilárd burkolatát. 

• Konyha: Továbbra sincs végleges
vissza jelzése az önkormányzatnak,
hogy ezen pályázat áfa tartalmára
részesülhet e további állami segítség-
ben, avagy átfordítható e bruttó el szá -
molásra. Ezért addig a pol gármester
egyeztetéseket folytat, hogy a koráb-
ban csak elnagyolt műszaki kiírás
pon tosításra kerüljön, hogy a jövő -
ben kiírásra kerülő pályázaton a ki -
vi telezők pontos összegekkel tud -
janak majd pályázni az önkormányzat
felé. 

6.) Veszélyes hulladék gyűjtés

A beérkező ajánlatokat pénzügyi
szem pontból megvizsgálva, a bizottság
idén is a korábbi években szerződött
partnert, a Trans-Global Kft-t javasolja
a képviselő testületnek, mint az erre a
célra szerződött partnert. A kijelölt
dátum: 2025. június 28. Idén is csak az
adott napon 8:00-12:00-között, az ön -
kor mányzat telephelyén lesz lehetőség
a veszélyes hulladék leadására. A ko-
rábbi évekhez hasonlóan, idén is kií -
rásra kerülnek majd az ingatlanonként
leadható mennyiségek. Mivel csak a
helyi lakók és ingatlan tulajdonosok
részére biztosítja az önkormányzat ezt
a lehetőséget, így fontos, hogy a
lakcímmel rendelkező lakók lak cím -
kártyával, a nyaraló tulajdonosok pedig
tulajdoni lappal és személyi igazolván-
nyal tudják igazolni jogosultságukat.
Pénzügyi szempontból csak néhány
szám a tavalyi begyűjtés alapján: szer -
ves oldószereket, illetve más veszélyes
anyagokat tartalmazó festék- vagy lakk-
iszapok: 289,-Ft+ÁFA/kg; leadva 2100 kg
=>770.763,-Ft kátrány tartalmú hul-
ladék: 189,-Ft+ÁFA/kg; leadva 1061 kg
=> 254.672,-Ft. Szállítás és begyűjtés
költsége: 305.000,-Ft+ÁFA/autó/helyszín.
Az összességében ráfordított mintegy
3,5 millió forintból látható, hogy igen je-
lentős kiadást jelent a veszélyeshulladék
gyűjtés az önkormányzat számára, de
környezetvédelmi szempontokat is fi-
gyelembe véve, igyekszik ezt biztosi-
tani a lakosság részére. 

7.) Újságoló nyomdai ajánlatok el-
bírálása

2024 év végén a korábbi nyomda beje-
lentette megszűnését, igy az önkor-
mányzatnak új nyomdát kellett ke resnie
a feladat elvégzésére. Akkor ideig -
lenesen felkérte a Printworks Nyomda
Kft-t, hogy amíg az új nyomda meg-
bízására vonatkozó pályáztatás le nem
zajlik, addig is az Újságoló zavartalan

nyomtatása érdekében végezze el a
nyomdai szolgáltatásokat. A kiírt pá-
lyázatra 5 cég adott be érvényes aján-
latot, 6 különböző konstrukcióra. Az
elbírálás alapján is a jelenleg szer ző -
dött Printworks Nyomda Kft. ajánlata
bizo nyult a legkedvezőbbnek. Így most
bruttó 215,25,-Ft/példány nyomdai
költ ségével, 700 db-os példányszám-
mal és bruttó 7.620,-Ft-os szállítási
költséggel számolva, bruttó 158.295,-
forintba kerül egy havi kiadvány nyom -
daköltsége. Ezt a bizottság javasolta
képviselő testületnek is elfogadásra.

8.) Közterületi térfigyelő kamerák
státusza

A bizottság javasolta a képviselő tes tü let -
nek, hogy hatalmazza fel a polgármestert,
hogy a kamera helyek áram kiépítésére
beérkező ajánlat alap ján rendelje meg a
vállalkozótól a munkát.  Ezt követően
történhet majd a kamerák beszerzésére
és kiépítésére vonatkozó beszerzési pá-
lyázat kiírása és a kamerák beüzemelése.
Valamint a kameraképek megtekintésére
az arra jogosult rendészeti szervezettel a
megállapodás megkötése. 

9.) Közvilágítás korszerűsítésének
anyagi finanszírozása

Előterjesztésre, majd a testület által
elfogadásra került a közvilágítás kor -
sze rűsítésére vonatkozó mesterterv.
Ez azonban még pénzügyi mutatókat
nem tartalmaz. Amennyiben azok az in-
formációk is rendelkezésre állnak
majd, úgy lesz lehetőség pénzügyi ter-
vezésre. A jelenlegi likviditási helyzet
sajnos nem teszi lehetővé a beruházás
önkormányzati finanszírozását, a pon-
tos számok ismeretében lesz majd
lehetőség további források felku-
tatására. 
10.)Egyebek
Kacsó Dániel bizottsági tagunk beszá-
molt róla, hogy a horányi erdőben, a
Rezeda utca folytatásában, a TeSzedd
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tavaszi szemétszedést követően, bea-
zonosítható tettes egy komplett el-
bontott kémény romjait talicskával
kihordta az erdőbe. Javasolta az önkor -
mányzatnak, hogy tegye meg a feljelen-

kapcsolatban, így a kirótt bírság a
300.000,- forinttól a több tízmilliós
nagyságrendig is kiszabásra kerülhet. 

Kövesdiné Zákány Szandra

tést. Később ezt a javaslatot a testület
is elfogadta, így az önkormányzat
megteszi a feljelentést. Jelenleg jelen-
tősen megszigorított az országos sza -
bályozás az illegális szemétlerakással

1.) Zöldsziget Körzeti Általános
Iskolával közös jövőkép

Tekintettel arra, hogy az iskola nem
önkormányzati fenntartású, így az
iskola mű ködésével kapcsolatban szo -
ros együtt működésre kevés lehetőség
van, de mindkét fél (Szente Gyula igaz-
gató úr és az önkormányzat) részéről
egyetértés született abban, hogy akár
a tehetséggondozás, akár a helyi kö tő -
dés megőrzését segítő mentor
 prog ram közös hordozása sokban
 elő reviheti az ez idáig is kiváló ered-
ményeket felmutató intézmény mű -
 ködését. Amiben gyakorlatban már
most az önkormányzat az intézmény
segítségére tud lenni, az az iskolaújság
nyomdai költségének átvállalása, illetve
megvizsgálandó, hogy az ingyenes web -
oldal felület megújítására van e le he -
tőség. Javaslatot kaptunk az Igazgató
úrtól, hogy a 134/2016 (VI.10) kor-
mányrendelet értelmében a tan ke -
rületi tanács lehetőségét körüljárjuk.
Ezen túl pedig az iskola vezetősége
szívesen fogadja tanácskozási joggal a
polgármester ál tal kijelölt önkormány -
zati képviselőt a havi rendszerességgel
tartott ve ze tő ségi ülésén. Ezen kép -
viselő személyének kiválasztására a
későbbiekben kerül majd sor. A kap -
csolat igy is szo ros, hiszen a Humán bi-
zottság elnöke, Fűrné Láng Erika az
iskola pedagógusa és ezen vezetőség
tagja. Polgármester úr pedig az iskolai
alapítvány alapító tagja és havi rend -

szerességgel egyeztet az iskola ve ze tő -
jével. 

2.) Nyári táboroztatási terv

A Faluház által előterjesztett nyári tá -
boroztatási tervet megvizsgálva, a bi-
zottság is kielemezte, hogy a jövő évtől
érdemes lesz megvizsgálni a jelenlegi
táboroztatási rendszerét az önkor-
mányzatnak és amennyiben szociális
alapon gondolja a táboroztatást, úgy
annak feltételrendszerét és jogi szabá-
lyozását időben meg kell kezdeni. Az
idei év 4 táborát a bizottság elfogadta,
de javasolja az étkezési költségekre
vonatkozó kiadások csökkentésének át-
gondolását, árajánlatok bekérését, illetve
az egyes táborok esz köz igé nyeinek kie -
légítésére fordított pénz  összegek egy -
ségesítését. Ezen témákat a Pénz ügyi
bizottság tárgyalta részletesen. 

3.) Óvoda intézményi tovább -
képzési program jóváhagyása

Jóváhagyásra került az intéz mény ve ze -
tő által összeállított óvodai dolgozókra
vonatkozó képzési részvételek. 

4.) Óvoda dolgozóival beszélgetés
(KHM kérdőív kapcsán)

Napirenden a Szigetmonostori Nyit-
nikék Óvoda és Konyha dolgozóival
tartandó megbeszélés módjának kidol-
gozása szerepelt. Az ülésen a napirend
előterjesztője konkrét javaslatot nem
tett . Azonban jelezte, hogy nem tartja
jó elgondolásnak a közös meg be szé -
lést a dolgozókkal, célravezetőbbnek
tartaná a személyes beszélgetést. A bi-
zottság tagjai közül többen fontosnak
tartották azt, hogy „ hallgattassék meg
a másik fél is”. Döntés az ügyben nem
született, a bizottság javaslata volt,
hogy a Kt. döntsön ebben a kérdés-
ben.

Fűrné Láng Erika



Pályázati felhívás neve és kódszáma Élhető települések
TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1

Projekt címe Komplex zöldterületfejlesztés és pihenőpark kialakítása
Szigetmonostoron

A megvalósulás helyszíne HRSZ:2798, 2799, 2800, 0,32/5, 032/9, 2717
Projekt azonosító száma TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00066
Szerződött támogatás összege 297 484 838 Ft
Projekt befejezésének tervezett dátuma 2025.05.31.
Támogatás jellege: vissza nem térítendő támogatás

10

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK újságoló

A projekt célja Szigetmonostor Köz -
ség ben a belterületi zöldinfrastruktúra
fejlesztése egy új, komplex közösségi
tér kialakításával, amely elősegíti a
lakosság, kiemelten a fiatalok helyben
maradását, egyúttal javítja a település
általános környezeti állapotát. A fej -
lesztés alkalmassá teszi az eddig ki-
használatlan településrészt a családok
és a fiatalok számára szabadidejük
hasznos eltöltéséhez. Az Önkormány -
zat a település központi részén, Ho -
rány és az Ófalu határán 2015-ben egy
az újszülöttek üdvözlésére ültetett fák-
ból álló park létesítését tűzte célul. Az
elmúlt években átlagosan évi 25 fa ül -
te tésére került sor, ezidáig 170 táj -
honos fát ültetett ily módon a
kö zösség. A program sikerét mutatja,
hogy nem csak az érintett családok,
ha nem a település széles köre hasz nál -
ja a területet, szívesen sétálnak, futnak,
pi hennek itt. Az elmúlt tíz évben a te -
le pülés lakossága mintegy egyharmadá-
val nőtt, de a változás ennél nagyobb
arányú, ha figyelembe vesszük az el-, és
be költözések arányát is. Az ide ér ke -

zők nagy része tisztában van azzal, hogy
a Szentendrei-sziget Európa egyik leg-
jelentősebb vízbázisa, ezért a kör nye ze -
ti értékek megőrzése nagy jelen tőségű,
sokan saját szerepüket is felismerik
ebben. A növekvő gyermeklétszám je-
lentette faültetési és a gyarapodó
 la kosság támasztotta rekreációs sza -
badtéri tömegsport iránti igényt felis-
merve az Önkormányzat a terület
fejlesztését és bővítését tűzte ki célul.
Jelenleg nincs olyan sportolási, rekreá-
ciós lehetőség a településen, ahol a
lakosok hosszú órákat tudnának ter-
mészet közelben aktívan eltölteni. A
projektelemek úgy lettek kialakítva,
hogy nemtől, korcsoporttól és anyagi
helyzettől függetlenül mindenki meg-
találja a maga számára értékes funk ció -
kat, így valódi közösségi térként
funkcionálhasson a fejlesztési terület.
A tervezés során az akadálymen te -
sítési szempontok is figyelembevételre
ke rültek, így a fogyatékkal élők szá má -
ra is elérhető lesz az elkészülő park. A
tervezett létesítmények egy sétaút
mentén lesznek kialakítva, ilyen a fit-

nesz park dinamikus eszközökkel, ren-
dezvény tér, edzőhely, piknikhely, tor-
napálya, játszótér, strandröplabda
pá lya, ping-pong- és teqball asztal, in-
teraktív játszópontok, valamint tan ös -
vény. Ezen túl a kutyatulajdonosok a
megépülő kutyafuttató területén a ku-
tyájuk számára biztosíthatnak aktív
időtöltést. A fejlesztés eredményeként a
tanösvény tervezett állomásai egyenként,
komplexen nyújtanak szem léletformálást,
ismeretterjesztést, in teraktivitást és
moz gáslehetőséget. A beruházásnak
kö szönhetően segítjük a település von -
zób bá tételét, a fiatalok helyben ma ra -
dását és megfelelő életminőséget. A
projekt a Széchenyi Terv Plusz prog -
ram keretében valósul meg.
A Projektet Terület- és Településfej lesz tési
Operatív Program Plusz ke re tén belül a
Pénzügyminisztérium, TOP_PLUSZ-1.2.1-
21-PT1 Élhető te le pülések felhívása ke re -
tében valósítja meg Szigetmonostor
Köz ség Önkormányzata 297 484 838 Ft
európai uniós támogatás segítségével.
Projektről bővebb információt itt talál-
hatnak: https://szigetmonostor.hu/
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Szeretettel meghívjuk Szigetmonostor Község Önkormányzat TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00066 azonosítószá-
mon, „Komplex zöldterületfejlesztés és pihenőpark kialakítása Szigetmonostoron” című projektje kapcsán tartandó

ünnepélyes záró rendezvényére és sajtótájékoztatójára.

Helyszín: 
2015 Szigetmonostor, 

Piac utca „Jövő erdeje” szabadidő és sportpark 

Időpont: 
2025. május 24., 10.00 – 12.00

Találkozó a szabadidőpark Árpád út felé eső végénél
(a Piac utca és az Árpád út kereszteződésénél)

PROGRAM:
• 10:00-10:10: Meghívottak fogadása, jelenléti ív kitöltése 
• 10:10 Molnár Zsolt polgármester köszöntője
• 10.15-12.00: Nyitórendezvény

o Projekt és a funkciók aktív bemutatása
 Street workout bemutató
 Játszótér, bemutatása
 Kültéri fitnesz bemutató
Teqball, és ping-pong bemutató
 Strandröplabda bemutató

o dr. Vitályos Eszter államtitkár, országgyűlési képviselő köszöntője
o Molnár Zsolt polgármester köszönetnyilvánítása
o Szenior örömtácosok előadása
o Faültetés
o Sajtótájékoztató, személyes interjúk, kérdések
o Állófogadás

Szigetmonostor Község Önkormányzata
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Interjú Dr. Papp Roland kardiológussal 

Milyen típusú vizsgálatok és
kezelések érhetők el a rendelésen,
és ezek mennyire tekinthetőek
kor szerűek?

A rendelőben a korszerű kardiológiai
szakvizsgálathoz szükséges alapvető
vizsgálóeszközök mind rendelkezésre
állnak. Ez magába foglalja a vérnyomás-
mérést, a 12-elvezetéses nyugalmi
EKG-t, a szívultrahang vizsgálatot, il-
letve szükség esetén lehetőségünk van
24 órás vérnyomásmérő, illetve 24
órás EKG (Holter) monitor felhelye-
zésére is. A rendelkezésünkre álló esz-
közöknek köszönhetően a kardiológiai
megbetegedések széles skálája diag-
nosztizálható és kezelhető, legyen szó
szív billentyű betegségről, szívritmusza-
varról vagy akár vérnyomásbeállításról.
(A vizsgálatokra az előjegyzés Lakatos
Adél kardiológiai asszisztensnél hétfőn-
ként 8:00-16:00 között lehetséges, a
+36 20 569 4054 telefonszámon, illetve
emailen is fel lehet venni a kapcsolatot
a rendelővel, a szakrendelo@szigetmo-
nostor.hu címen. – a Szerk.)

A havi egy szombati rendelési idő
jelenleg mennyire van kihasználva,
terveznek-e a rendelési idő
bővítését?

Aktuálisan minden hónapban egy nap
kerül meghirdetésre, az előjegyzés
eddig minden esetben fel volt töltve,
tehát igény mindenképpen van. Úgy
látjuk, hogy a havi egy rendelési nap a
helyi betegeink ellátására elegendő, jel-
lemzően egy hónapos várakozásra
lehet számítani. Bővítést egyelőre nem
tervezünk, hiszen elsődleges célunk a
szigetmonostori és pócsmegyeri lako-
sok helyben történő szakellátása, első
körben őket várjuk a rendelésre. 

Milyen szempontok alapján java-
solja valaki számára, hogy szakor-
vosi vizsgálatra jöjjön – akár
panasz nélkül is?

Kardiológiai problémára akár enyhébb
tünetek is utalhatnak, így a terhelhető-
ség csökkenése vagy a szabálytalan
szívdobogásérzés. Nehézlégzés, vagy

bizonytalan mellkasi panasz esetén
ugyancsak elengedhetetlen a kardioló-
giai kivizsgálás, de bizonyos esetekben
erre panaszmentes állapotban is szük-
ség lehet. Ilyen például a korábban
megállapított és követést igénylő szív-
betegség, panaszt nem okozó, de nem
megfelelően beállított magasvérnyo-
más, de akkor is javasolt a kardiológiai
szakrendelés felkeresése, ha valaki
szívmegbetegedés kockázatát növelő
rizikófaktorokkal rendelkezik, mint a
cukorbetegség, magasvérnyomás-be-
tegség, magas koleszterinszint, a do-
hányzás, vagy a családban halmozottan
előforduló szív- és érrendszeri megbe-
tegedés. 

Mennyire gyakoriak a szív- és ér-
rendszeri betegségek a térségben,
és milyen megelőzési lehetőségek-
ben hisz?

Köztudott, hogy hazánkban a szív és
érrendszeri betegségek a vezető halá-
lokok közé tartoznak. Elsődleges cél a
betegségek megelőzése, melyért sze-
rencsére mi magunk is sokat tehetünk.

A szív- és érrendszeri betegségek napjainkban is a vezető halálokok

közé tartoznak, ezért különösen fontos, hogy a lakosság számára el-

érhető legyen, lehetőleg helyben, a korszerű és megbízható kardiológiai

szakellátás. A szigetmonostori rendelés egy olyan hiánypótló lehető-

séget teremtett, amely nemcsak a kivizsgálásban, hanem a megelőzés-

ben is fontos szerepet játszik. Az interjú során betekintést nyerhetünk

abba, milyen vizsgálatok érhetők el a rendelésen, milyen gyakran van

lehetőség az ellátásra, és milyen szempontok alapján érdemes szakor-

voshoz fordulni – akár tünetmentesen is. Emellett szó esik a térség

egészségügyi kihívásairól, valamint arról is, hogy a helyiek hogyan te-

hetnek többet saját szívük egészségéért. Dr. Papp Roland kardiológus

személyes tapasztalatain keresztül képet kaphatunk arról is, milyen

örömöket és nehézségeket tartogat egy ilyen helyi rendelés működte-

tése.
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A megelőzés egyik legfontosabb pillére az egészséges ét-
kezés. Ennek része a rostokban gazdag étrend, a növényi
eredetű ételek előtérbe helyezése, de természetesen el-
engedhetetlen a cukorbevitel és sóbevitel csökkentése is.
Az étkezés mellett a rendszeres testmozgás szintén létfon-
tosságú. Ebből a szempontból a Szentendrei-sziget la kói
szerencsés helyzetben vannak, hiszen a biciklizés, futás, ka-
jakozás eset leg túrázás mind hozzájárulhatnak az egészség

megőrzéséhez. Bizonyos esetekben a megelőzés része a
kardiológiai szűrővizsgálat is. Ha valaki ezzel a céllal jelent-
kezik hozzánk, fontos, hogy friss koleszterinszint-mérés
(összkoleszterin, HDL, LDL) eredményével érkezzen, hi-
szen ennek ismerete fontos a rizikóbecslés, és így a pre-
venciós tervek felállítása céljából.

Mi a legnagyobb szakmai öröm vagy kihívás, amit
ezen a rende lésen tapasztalt eddig?

Több olyan beteggel találkoztunk, akik már hónapok óta
vártak kardiológiai kivizsgálásra, de a szigeten kívül található
szakrendelők leterheltsége, illetve a kiutazás nehézsége
miatt ez nem történt meg. A szigetmonostori  kar dio lógiai
szakrendelés egy új lehetőséget biztosított számukra, így
meg kaphatták a szükséges szakellátást. Ezzel kapcsolatban
sok pozitív visszajelzést kaptunk, ami megerősített minket
abban, hogy szükség van ránk, és ez sokat jelent.
A legnagyobb kihívást azok az esetek jelentik, amelyek nem
kezelhetők szakrendelői körülmények között. Ebben az
esetben sokat segít a helyi háziorvos kollégákkal való szo-
ros együttműködés, hiszen nagyban hozzájárulnak a bete-
gek további ellátásához.

Köszönöm a beszélgetést!
Hantos Zoltán



Az áprilisi „A hónap könyvillusztrációja” pályázatra 8 rajz
érkezett! A zsűri ezúttal két rajzot választott ki. A rajzokat
ezúttal Jávorszky Eszter pszichológus zsűrizte, ő választotta
ki a nyertes rajzot, ami

SZEDRES KOPPÁNY (11) 
Philip Reeve: 

Luccka és a Móka hold című könyvéhez.

A zsűri a következő indoklást adta a díjhoz:
„Ha mesebeli utazásra gondolok, mindig valami színes, vá-
ratlan forgatag képe jelenik meg lelki szemeim előtt. Ez fo-
gott meg Koppány alkotásában. A harsány, élénk színek
azonnal megragadják a figyelmet, a nézőt azonnal elcsábít-
ják és arra késztetik, hogy bele akarjon mélyülni ebbe a szí-
nes szagos világba. Eleinte csak kapkodjuk a fejünket, cikázik
a figyelmünk, de a karakteres ábrázolás, az erőteljes kon-
túrok megsegítik  a nézőt, hogy lassan megragadhassa az
apróbb részleteket, jeleneteket is. A nyüzsgő forgatagból
lassan megérkezhetünk az időnként kedves, máshol békés,
néhol bohókás, vagy izgalmas jelenetekhez. Ahogy lassan
átadjuk magunkat ennek a vizuális utazásnak, lassan meg-
születhet bennünk a saját mesénk. Megkapó és erőteljes
alkotás. Gratulálok!”

A zsűri ezúttal egy különdíjat is kiadott, ami

BOLLÓK-SPILLER LIZI (4)
3-5-8 perces mesék unikornisokról 

és sárkányokról című könyvhöz.  

A zsűri a következő indoklást adta a díjhoz:
„Lizi alkotása nem színes és szerencsére nem is szagos:)
Épp emiatt kaptam ki a sok rajz közül: hogy kerül ez az al-
kotás ide? Az egyetlen erőteljes szín azonnal fókuszba he-
lyezi a főszereplőt, a lányok egyik kedvenc mesebeli
figuráját: egy unikornist. Nem csillog, nem tündököl, egy-
szerű, szinte hétköznapi. A meseolvasás közben gyakran
lehet az az érzésünk, hogy a mesehősök mindig izgalmasak,
gyönyörűek, csodálatosak, tökéletesek. Lizi bájosan ragad
meg egy olyan pillanatot, ami megmutatja, hogy a mesében
szereplő csodalényekkel is történhetnek hétköznapi, akár
profán dolgok. A kép megmutatja számomra, hogy a hét-
köznapiságunkkal, egyszerűségünkkel együtt is lehetünk va-
rázslatosak és szerethetőek. Megérintő témaválasztás.
Gratulálok!”

A beérkezett rajzokból kiállítást rendezünk a könyvtárban.
A győzteseket pedig várjuk a könyvtárban, az ajándékukat
ott vehetik át!

A májusi téma: 
Versek - Weöres Sándortól Varró Daniig

újságolóKULTÚRA ÉS MŰVÉSZET
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Április elsején állították fel a Szigeti
Baszkok Budapesten a kilencedik kerü -
leti Ferenc téren Szalay Péter sziget -
mo nostori szobrász köztéri alkotását:
Tensegrity. Hat darab, újrafeldolgozott
műanyagból készült, rakétákat ábrázoló
rúd első pillantásra a gravitációnak el-
lentmondva lebeg a macs kakövek fe-
lett. Valójában láncok kötik össze az
elemeket folyamatos feszültségben és
egyensúlyban tartva a szerkezetet. 
Közelebb lépve a rakétákon a „Bo-
csáss meg!” felirat olvasható magyar,
angol, ukrán, orosz, arab és ivrit (hé ber)
nyelveken. Az utóbbiak egyértelműen
utalnak a szomszédos Uk rajnában, il-
letve a Közel-Keleten zajló fegyveres
konfliktusokra. A pusztító eszközöket
az ellenségnek szánt fenyegető, gúnyos,
vagy szatirikus üzenetekkel ellátni va-
lóban létező emberi hagyomány. A
szobron olvasható, a béke üzenetét
hordozó, megbocsátásra felszólító
üze net a rombolás eszközeit átalakítja,
és kifordítja az értelmetlen szokást.
A háborúk emberi életeket, az emberi
életet szolgáló infrastruktúrát semmi-
sítenek meg, és hatalmas környezeti
terheléssel járnak, így a jelen mellett
bolygónk jövőjét is ellehetetlenítik. Az
előbb említett két konfliktushoz köt-
hető szén-dioxid-kibocsátás mértéke
összesen 275 millió tonnára tehető. Ez
az Európai Unió éves szén-dioxid-
kibocsátásának 10%-a, nagyjából 119
milliárd liter benzin elégetésével okoz-
ható hasonló kár.
A tensegrity szó az angol tensional in-
tegrity kifejezés szavainak összevoná-
sából jött létre, ami talán feszített
egységként fordítható magyarra. A szo-
bor formája utal a kölcsönös függésre,
egymásra utaltságra, ami éppúgy értel-
mezhető a világunkra, mint a helyi kö-
zösségekre. Az emberi kapcsolódás, a
kisközösségek működtetése az egyen-
súly és a béke fenntartásának záloga.

Azt, hogy a művészet a közösségépítés
fontos eszköze lehet, mi sem mutatja
jobban, mint az, hogy a műalkotást egy

szigetmonostori baráti társaság tagjai
állították fel.

Kárpáthegyi Bálint
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Április 26-án este Szigetmonostor szívében, a Régi-Módi
Presszóban különleges zenei élményben lehetett része
azoknak, akik ellátogattak Pribojszki Mátyás (Jumping Matt)
és Dániel Balázs (Mr. Firehand) közös koncertjére. A hely-
szín neve tökéletesen tükrözte az est szellemiségét: egy
hely, ahol a régmúlt idők klasszikus hangulata találkozott a
jelen kor élő, lüktető energiájával.
Az este nem csupán egy egyszerű koncert volt: egyfajta
időutazásként élhettük meg, ahol a blues, a boogie-woogie,
a swing és a jazz örökzöld dallamai új köntösben, de mégis
a gyökerekhez hűen szólaltak meg. A közönség egy intim,
családias klubhangulat részese lehetett, ahol a zene közvet-
lenül, szinte kézzel foghatóan áramlott a színpadról a né-
zőtérre.
Pribojszki Mátyás, akit a blues és a  szájharmonika szerel-
mesei csak Jumping Matt ként ismernek, az elmúlt évtize-
dekben a magyarországi és nemzetközi blues élet
meghatározó alakjává vált. Művészetében a hagyományos
blues alapmotívumok keverednek egyéni, modern megkö-
zelítéssel. A száj harmonikájából kiáradó hangok hol fáj -
dalmasan mélyek, hol játékosan vidámak, de mindig
mesteriek. Tavaly már szerezett nekünk egy felejthetetlen
estét, mikor Grunting Pigs formációjával adott koncertet
szintén a Régi-Módi Presszó falai között.
Dániel Balázs, más néven Mr. Firehand, a boogie-woogie
zongorajáték hazai nagykövete. Elképzelhetetlen energia,
lenyűgöző technika, valamint végtelen szenvedély jellemzi
játékát, mindezt laza játékosággal ötvözve. Különösen figye-
lemre méltó, hogy Dániel nemcsak kiváló előadó, hanem
aktív népszerűsítője is a műfajnak, több nem  zetközi fesztivál
rendszeres fellépője.

A két művész korábban is zenélt már együtt, és közös fel-
lépéseiken mindig érződik a közöttük lévő zenei kémia. Az,
ahogyan egymás játékára reagálnak, páratlan dinamizmust
kölcsönöz minden közös produkciónak.
A Régi-Módi Presszóban ezen az estén nem csupán nézők
voltak jelen: a közönség aktív részese lett a koncertnek. Az
együtt dobbantott lábak, az ütemre tapsoló kezek, az ön-
kéntelen felnevetések és az elérzékenyült mosolyok mind
azt jelezték: az emberek nem csak hallgatták, hanem meg
is élték a zenét.
Többen már korábban is ismerték a fellépőket, és voltak
olyanok is, akik kíváncsiságból tértek be, de az est végére
ők is rajongókká váltak. A koncert végén hosszan tartó taps
köszöntötte a művészeket, amelyből érezhető volt: a kö-
zönség nem csupán elismeri, ha nem szívből szereti is őket.
Velük együtt mondhatom én is: Köszönjünk Jumping Matt,
köszönjünk Mr. Firehand!

Hantos Zoltán
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Tavaly Haiku bajnokságot hirdettünk, amely Szilágyi Sándor haiku kiállításához kapcsolódott, de idén úgy gondoltuk, ezúttal a
magyar lírában inkább őshonos négysorosok alkotására buzdítjuk a költőket. Vártunk rímes, rímtelen, ütemhangsúlyos vagy
magyaros verseket, két összefűzött disztichont, szabadverset, a lényeg csak az volt, hogy négysoros vers legyen! Tematikai meg-
kötést nem támasztottunk. Farkas Arnold Levente és Topits Judit közös ötlete volt ez a verseny, amire 31-en összesen 63 négy-
sorost küldtek be nekünk. Nagyon örülünk, hogy ilyen sok lelkes jelentkező jobbnál jobb alkotásokkal nevezett.

Zsűri:
Farkas Arnold Levente, költő, tanár
Vincze Csilla, bölcsész
Makáry Sebestyén, költő, tanár

A zsűri a beérkezett alkotásokat anonim módon értékelte és öt életkori kategóriában díjazta a következő alko tásokat:

Bartha Liliána Dorka: Cseresznyefa
Virágzik a cseresznye, hófehér csoda
szirmot hint a szélbe, tavasz dallama

Ágain az élet halk mesét mesél
s minden kis virága új reményre kél

7-8. OSZTÁLY

Herczig Norbert
4 soros vers:

Ülök a padban, 
Várom, 

Hogy kicsengessenek

Lukács Milán: 
Az élet mint a sakk

A fekete király mindig
Veszélyben van
A fehérek ellen
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3-4. OSZTÁLYOSOK

Honéczy Emília: Tündér hintázik
Tündér hintán hintázik,
Árvácskával jót játszik.

Ez az Ő kis virága,
Most mindenki láthatja.

Szirmai Zétény: Tavasz
Tavasz a tél vége
Tavasz a nyár éke
Tavasz az új élet
Tavasz az új lélek

Élet megy mindenbe
Fákba, növényekbe 
Tavasz az új élet
Tavasz az új lélek

Színbe borul minden
Az ég is tiszta lesz
Tavasz az új élet
Tavasz az új lélek

5-6. OSZTÁLYOSOK

Holé Eszter: Hogyan feleljek meg?
Hogyan legyek tökéletes? Mit tegyek?

Hogyan feleljek meg? Mit tegyek?
Hogyan legyek jó? Mit tegyek?
Bármit teszek, nem leszek elég.
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Sebestyén Mia 
A szempillaspirál egy fegyver
Ha felrakom mások szemét 

Ki ragyogom csillogó
Hosszú szempilláimmal.

Fülöp Nimród: Nem tudom eldönteni
Ha egy kövér ember azt mondja nekem

hogy „jó az illatom”
Akkor azon gondolkozok el, 

hogy ez egy fenyegetés vagy egy dicséret.

KÖZÉPISKOLÁSOK

Tóth Balázs: Négyforintos vers
Négy sorom van, fénye ragyog el költöm mert éhes vagyok,

Hogy ha epigrammát veszek talán holnap is eszek,
Négy sorom van, nem négyezer,

ódát ebből ma nem veszel.
Szerencsére megtehetem, síromra a verset én véshetem.

Tóth-Falusi Mihály: Semmi zászlója alá
Azzal, hogy ez a négy sor itt van,

látszik: szabad vagyok! Kijelenthetem:
Gyűlölök mindent, főleg az életet, amit

pont úgy szeretek. Mégsem? Elmém rabja vagyok.

FELNŐTT KATEGÓRIA

Szentmiklóssy Alíz: 4soros
Ez itten egy sor.

Ez itten a második.
De ha négynél többet írok,

A vers meghibásodik!

Dobos Lídia: A nyelvész gyásza
A gyakori vendég azért az,

mert gyakran jön.
Aki viszont néhai, az nem néha jön,

hanem soha többé már.

Fazekas Tamás
Türelmetlenség a Teremtő gyöngyeiben,
Tegnap még fagyott, ma forr az őrülettől,

Ha ki nem buggyanhat háncsok rejtekéből,
Hogy szüljön Tavaszt a holnap berkeiben.

Heim Brigitta
Friss hajnali levegő perdül táncra, 
karolva a kávé gőzölgő illatába.

Szememmel helyetted is nézem a tájat,
reggelente csendben a szívembe zárlak.

Köszönjük minden alkotónak a beküldött verseket:
Hámori Sára, Papfalvi Luca, Rák Zalán, Szoldan Lara, Gresó Alexandra, Marlen Dóra Afrodité,
Ádám Dániel, Balla Bálint, Molnár Nimród, Magyar Noel, Csereklye Emma, Miklós Anna, Szi-

rony-Elek Mária, Sarló Imola, Horhy László, Nagy Szaffina, dr. Gotthard Viktor
Topits Judit
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2025. május 17. 19:00
Szilágyi Vonósnégyes koncert

Szilágyi Ágota és barátai a komolyzenei koncertsorozat kö-
vetkező állomásán vonósnégyes koncerttel kápráztatják el
a hallgatóságot.  Hegedűn játszik Krulik Eszter és Lachegyi
Róza, brácsán Skripecky Buzás Beáta és csellón pedig Szi-
lágyi Ágota. Műsoron pedig az alábbiak lesznek hallhatóak:
Joseph Haydn: "Napfelkelte" B-dúr vonósnégyes Op.76 No 4
Alekszandr Porfirjevics Borogyin: 2. vonósnégyes: 1., 2., 3. tétel
Bartók Béla-Soós András: Mikrokozmosz: tételek
Várunk szeretettel minden komolyzene után érdeklődőt a
Szigetmonostor Faluházban a „Szigetmonostor a zene szár-
nyán” következő állomásán 2025. május 17-én 19 órától.

2025. május 23. 19:00-0:00 Zűrös Banda
világzenei koncert // Csürrentő moldvai táncház

Az együttes a magyar nép- és világzenei színtér kimagasló
zenekarainak tagjaiból verbuválódott. A zenekar alapításban
– a tagokat összekötő több éves barátság mellett – legin-
kább az játszott szerepet, hogy mindannyian rajonganak a
magyar és modern balkáni zenéért.
Első lemezük a Fonó Budai Zeneház gondozásában jelent
meg 2015 szeptemberében. A megjelenés után szinte azon-
nal, igen erős nemzetközi mezőnyben felkerült a világ leg-
rangosabb világzenei toplistájának, a World Music Charts
Europe-nak legjobb albumai közé.
Zenéjükben a népzenei témák és dalok (magyar, szerb, ma-
cedón, bolgár, román) stílushűen szólalnak meg, miközben
a ritmusszekció modernebb hangzással támasztja alá a gyö-
nyörű dallamokat. 
2021 című második lemezükön már saját szerzemények is
hallhatóak nem csak népdal-feldolgozások. A magyar nyelvű
szövegek többségbe kerültek ezen a lemezen, de a zenében
a balkáni vonal is megmaradt természetesen. Ez a lemez is
WMCE toplistás lett, 2021. szeptemberében a világ 10. leg-
jobb világzenei albumává választották Berlinben.

Tagok: 
Básits Branka – ének
Bede Péter – szaxofon
Babcsán Bence - szaxofon, klarinét
Deáky Márton - szaxofon, klarinét
Varga Kornél – gitár
Boros Attila – basszusgitár 
Babos Lőrinc – dob

Csürrentő
A több ízben Szentendrei-szigethez kapcsolódó együttes 1996-
ban alakult. Rendszeres táncházakat tartottak az FMH-ban, a
Gödör Klubban és az Akvárium Klubban. Jelenleg a szabadtéri
táncházak meghatározó szereplői. A Kobuci Kert megnyitása
óta – több mint 15 éve – nyaranta több ezer táncos láb alá húz-
zák a moldvai muzsikát. Az együttes tagjai Molnár Réka (ének),
Szick Edit (hegedű), Balázsi Zsolt (dob), Bolya Dániel (furulyák),
Kárpáthegyi Bálint (koboz), Székely Zoltán (szaxofon).
Az esemény az NKA Hangfoglaló Program támogatásával
jön létre.
Belépőjegyek elővételben 2000 Ft áron kaphatóak a Falu-
ház irodájában hétköznap 8-12-ig, vagy online a Tixa.hu ol-
dalon. A helyszínen is lesz lehetőség jegyvásárlásra a
koncert előtt 2500 Ft/fő áron. 

2025. május 24. 19:00 MonoStory Kas Krisztával

Hölgyeim és Uraim! A porondon: Kas Kriszta!
Május 24-én Kiss Tamás beszélgetésre invitálja ezúttal Kas
Krisztát. Kriszta magyartanár a helyi Zöldsziget Körzeti Ál-
talános Iskolában, drámapedagógus, cirkuszpedagógus, il-
letve színésznő a MonoStory Improvizációs Színházban. A
nevéhez köthető Az Art Osztály is, melynek különböző
csoportjaival országos sikereket érnek el, és tényleg min-
den generációt megmozgat. Nos, lesz bőven beszélni és be-
szélgetni való Krisztával.
Várunk mindenkit szeretettel a beszélgetésen!
Jelige: mutatvány egy jobb világért!
Jegyek a helyszínen válthatóak 1000 Ft/fő áron. 

2025. május 25. 10:00-16:00 Gyereknap a
Faluházban a Pici Rendezvénysorozattal közös

szervezésben. 

Ha május utolsó vasárnapja, akkor bizony: Gyereknap! 
Várunk minden kicsit és nagyot, felnőttet egy jó hangulatú
gyereknapra a Szigetmonostor Faluházba. Ami biztosan
lesz, az elmaradhatatlan népi játszótér. A hangulatról Fehér-
vári Lilla zenekara gondoskodik, illetve láthatjuk Sarkadi
Bence marionettművészt is, aki marionett előadással káp-
ráztatja majd el a közönséget. Emellett folyamatos játékok
és kézműveskedés lesz a GRUND-on:
- métázás
- golyózás; petáng verseny
- számháború
- labdakészítés
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A gyereknap után egy igazi klasszikus mese vetítésével zár-
juk a napot az évben újra folytatódó FilmKlub keretében,
mely a Vizipók-csodapók lesz. Gyertek mesét nézni, az el-
maradhatatlan popcorn+üdítő sem maradhat majd el!

2025. június 14. 19:30 Apák napja 

Rendhagyó módon idén megrendezzük az Apák Napját a
Faluházban. Az apák napjára nem csak apákat és papákat
várunk feltöltődni, hanem bárki borospoharát is, ugyanis
borkóstoló vendégünk lesz a Galagonyás Habzóműhely.
Májustól újra indul a FILMKLUB! 
Idén újra lehetőségünk nyílik magyar filmek vetítésére a Fil-
mio Moziklub országos filmklub hálózatának keretein belül.
Ezúttal közönségszavazással döntjük majd el, milyen filmek
kerüljenek vászonra. Az idei 2025-ös évben december 31-
ig összesen 8 filmet vetítünk le, melyek nagy részét Sziget-
monostor fogja kiválasztani! Igen, idén a két kategóriában
(klasszikus és kortárs) nagyrészt közösen fogjuk eldönteni
mely filmalkotások kerüljenek majd megtekintés és kibe-
szélés tárgyává. 

Figyeljék és kövessék a Faluház Facebook oldalát a Filmklub
alkalmak időpontjai és a szavazás miatt. 
Amennyiben van tipp, javaslat olyan magyar rendezésű
filmre melyet szívesen látna, úgy várjuk a film címét az
info.faluhaz@szigetmonostor. hu e-mail címre. 
Filmezzünk együtt idén is!

További programok:

június 21. Szent Iván Nap a Faluházban
június 30. - július 4. Művészeti tábor
június 7-11. Dráma tábor
július 14-18. Zenei tábor
július 25. Családok éjszakája
július 28. - augusztus 1. Kajak-kenu tábor a SZIV SE telep-

helyen
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KERESZTREJTVÉNY2025. május

E havi feladványunk megfejtése a rejtvényábrához tartozó kép jobb szélén álló személy,
aki a magyar női evezéssport kiemelkedő alakja volt. 

Az egész magyar evezős társadalom becenevén Cicának, Cica néninek ismerte. Cica
néni a Szürkő-sziget egyik első telepese volt, ahol a természet közelségét és az evezés
iránti szenvedélyét egyaránt megélhette. A sziget közösségi életében is aktívan részt

vett, és ottani jelenléte hozzájárult a hely szellemiségének kialakulásához.
A második világháború után egyik fő szervezője volt az evezős sport, különösen a női
evezés újjáélesztésének. Segítségével gyűjtötték össze a megmaradt hajóparkot, éledt
újjá a fiatalok evezős kedve. Az 1948 tavaszán megalakult Vasas evezős szakosztálynak

nemcsak alapító tagja volt, hanem a titkári teendőket is ellátta. 
Élete összefonódott a klub életével.

2002-ben hunyt el, és hamvait evezős társai a Duna közepén, 
a Margit-sziget mellett szórták szét, ezzel is tisztelegve életműve előtt.

A megfejtéseket a hantos.zoltan@gmail.com
e-mail címre várjuk, telefonszámmal vagy postacímmel

KERESZTREJTVÉNY
INFÓK

Előző havi keresztrejtvény megfejtése: 
Miller vízicickány

Ebben a hónapban
7 darab jó megfej tés érkezett
A nyertes:

Topits Rita
A nyeremény:

A rejtvény megfejtője a SZÍV Se szom-
batonként 15:00-kor tartott
élményevezésen való ingyenes
részvételi lehetőséget nyer 3 fő részére

Következő nyeremény: 
a rejtvény megfejtője az Éltető sziget
(a kosárközösség) 6000 Ft-os vásár-
lási utalványát nyeri

SZIGETMONOSTOR INGYENES ÖNKORMÁNYZATI LAPJA
Szigetmonostor, Fő u. 26. ,Tel.: 06 26/393-512
Az Újságoló XXXII. évf. 5. számát szerkesztette: Hantos Zoltán
Megjelenik 700 példányban.
Tördelés és grafikai tervezés: R.I.M.Á.K. Bt. 
Nyomdai munkák: Printworks Nyomda Kft.
Kiadó: Szigetmonostor Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Molnár Zsolt
Kiadó székhelye: 2015 Szigetmonostor, Fő u. 26.
A szerkesztőség levelezési címe: hantos.zoltan@gmail.com

Lapzárta

A következő lapzárta időpontja:
2025. június 8.

vasárnap, 21.00 óra
Cím: hantos.zoltan@gmail.com



22

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK újságoló
ORVOSI RENDELŐ:
Szigetmonostor, Mártírok u. 5.

HÁZIORVOSI RENDELÉS:
Hétfő, szerda: 08.00-11.00
Kedd, csüt.: 13.00-16.00
Péntek: 08.00-12.00
Prevenciós rendelés:
Hétfő, szerda: 11.00-12.00
Kedd, csüt.: 12.00-13.00
dr. Kondor Andrea
Rendelő tel.száma: 26/393-380
Mobiltelefon: 30/539-2737
monostorrendelo2015@gmail.com

KARDIOLÓGIA:
2015 Szigetmonostor, Mártírok u 5
Telefon: +36 20 569 4054
szakrendelo@szigetmonostor.hu
A rendelési idő havi egy szombaton 8 és 16 óra
között Előjegyzés Lakatos Adél kardiológiai
 asszisztensnél hétfőnként 8:00-16:00 között.

FOGÁSZAT:
Hétfő, szerda: 14.00-19.00
Péntek: iskolai és óvodai fogászat (prevenciós
munkák rendelőn kívül), felnőtt beteget nem
fogadunk. Bej: kizárólag a rendelési időben
lehetséges a rendelő telefonszám: 26/369-114
Mobiltelefonon és üzenetben nem áll mó-
dunkban időpontot adni!!!
dr. Ember Gyöngyi – fogorvos
Pap Mónika – asszisztens

GYERMEKORVOSI RENDELÉS:
Orvosok:
dr. Kovács Tibor és dr. Adonyi Nóra
Rendelési idő:
Hétfő: 14:00 – 16:00
Kedd: 08:30 – 10:30
Szerda: 14:00 – 16:00
Csütörtök: 09:00 – 11:00

EGÉSZSÉGES TANÁCSADÁS:
Szerda 11:00 – 13:00
Tel.:  70/656-8157
gyermekgyogyaszat@szigetmonostor.hu

SZAKORVOSI RENDELŐINTÉZET:
Szentendre, Kanonok u. 1. - 26/501-444

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT:
Bagó-Horváth Csilla: 70/978-9819

SZÍV GYÓGYSZERTÁR:
Szigetmonostor, József A. u. 9.
Hétfő, szerda: 08.00-12.00
Kedd, csüt.: 13.00-17.00
Péntek: 08.00-13.00
Vezető: Atzél Gábor, Tel.: 26/393-159

SZIGETMONOSTORI POSTA
Szigetmonostor, Mártírok u. 13. - 26/393 480
Hétfő: 08.00-12.00, 12.55-17.00
Kedd: 08:00-12:00, 12:30-14:30
Szerda-péntek: 08:00-12:00, 12:30-15:30

SZIGETI RENDŐRŐRS:
Tahitótfalu, Béke u. 16. Tel.: 23/427-535
Fax: 06 26/387-140
Körzeti megbízott rendőr:
Molnár Szabolcs 20/489-6756

SZENTENDREi
RENDŐRKAPITÁNYSÁG:
Szentendre, Dózsa Gy. út 6/a. - Tel.: 26/310-233

TŰZOLTÓSÁG:
Szentendre, Ipar u. 5. - Tel.: 26/500-017

SZIGETI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ
EGYESÜLET:
Madárbarát park 5. Tel.: 30/621-2960
szigetmonostor.ote@gmail.com
Tóth János Bence – elnök
Menyhárt Ferenc – alelnök
Mócsai Péter – alelnök
Tekes Tamás – parancsnok

Molnár Zsolt, polgármester

Bottlik-Szilágyi Szabina, jegyző, 

anyakönyvvezető

Szávuj Anett, titkárság 

Právitz Enikő, (lakcímnyilvántartás,

szoc. és hagyatéki ügyek)

Tichy Karolina, adóügyi előadó (adó- és értékbi-

zonyítvány, adóvégrehajtás, idegenforgalmi adó)

Garda Enikő, adóügyi előadó (építmény- és

telekadó, kommunális adó, iparűzési adó, mérséklési

és részletfizetési kérelmek, talajterhelési díj)

Végmann Tibor, településgondnok

Pintér-Fekete Katalin, igazgatási előadó

Dudásné Ulrich Mária gazdasági ügyintéző

(költségvetés; könyvelés stb.)

Balláné Nagy Gabriella, pénzügyi előadó

Szalai Zoltánné, pénzügyi előadó (pénztár, banki

átutalások, munkaügy stb.)

Pauliny Lászlóné, pénzügyi előadó

(pénztár, nyilvántartások)

Gyuricza Ágnes, hivatalsegéd

Kiss Bernadett, adminisztrátor

polgarmester@szigetmonostor.hu

jegyzo@szigetmonostor.hu

anyakonyvvezeto@szigetmonostor.hu

hivatal@szigetmonostor.hu,

igazgatas@szigetmonostor.hu

ado@szigetmonostor.hu 

ado2@ szigetmonostor.hu

telepulesgondnok@szigetmonostor.hu 

igazgatasieloado@szigetmonostor.hu 

gazdalkodas@szigetmonostor.hu

gazdalkodas2@szigetmonostor.hu 

penzugy@szigetmonostor.hu 

penzugy2@szigetmonostor.hu

adminisztrator@szigetmonostor.hu 
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HiVatalBan Dolgozó nEVE És mUnKaKÖrE E-mail cÍm mEllÉK moBil tElEfon

ELSŐSEGÉLY
PONTOK

ELSŐSEGÉLY KÉSZÜLÉKEK:

Szigetmonostor
Faluházban (Árpád u. 5.)

Horány
Gödi hajóátkelő révházban

(Nagyduna sétány)
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FŐVÁROSI VÍZMŰVEK:
Vízvonal: 1/247 7777
Hibabejelentés: 80/247 247

MVM CSOPORT:
Hibabejelentés: 80/38-39-40 (0-24óra)

MOL MOHU Budapest ügyfélszolgálat:
Telefon: +36 1 700 7000 
Email: info@mohubudapest.hu

B3 TAKARÉKSZÖVETKEZET:
Mobilbank: kedd, péntek 9.00-12.00
Szigetmonostor, Szabadság tér

SZIGETMONOSTOR FALUHÁZ:
Árpád u. 15., Vezető: Szihalmi-Makk Adrienn
Tel.: +36 70/374-0541

SZIGETMONOSTORI BÖLCSŐDE:
Füzeserdő u. 2. Tel.: 70/938-9803
Int. vezető: Németh Mária

NYITNIKÉK ÓVODA:
Szabadság u. 5. Tel.: 26/393-463
Int. vezető: Csákiné Locher Marianna

ZÖLDSZIGET ÁLTALÁNOS ÉS
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA:
Mártírok u. 25-27.
Tel.: 26/593-006, 26/393-100
Int.vezető: Szente Gyula

INGYENES JOGSEGÉLY SZOLGÁLAT
Tel.: 70/946 7646
e-mail: andras@drhorvath.hu

SZIGETMONOSTORI 
POLGÁRŐRSÉG
Koncsik Attila - Tel.: 70/325 3838
e-mail: 
polgarorseg.szigetmonos tor911@gmail.com
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Ez az Ön
HIRDETÉSI HELyE, INFORMÁCIÓ: Hantos.zoltan@gmail.com

2025. május HIRDETÉSEK
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